
#RyobiToolsEU

ryobitools.eu

48 49

#RyobiToolsEU

ryobitools.eu

48

Jeden akumulátor pasuje všude

RB18L13 RB18L15 RB18L20 RB18L25 RB18L30 RB18L40 RB18L50 RB18L90

Příklepové vrtačky

R18PD7
počet navrtaných 4x32mm šroubků 455 525 500 625 760 1400 1750 2280

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 96 110 150 187 230 300 375 680

R18DD7
počet navrtaných 4x32mm šroubků 460 580 800 900 1100 1500 1900 3200

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 120 160 212 250 325 400 720

R18PD5
počet navrtaných 4x32mm šroubků 500 600 900 1000 1200 1680 2100 3500

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 106 135 180 225 310 360 450 1080

R18PDBL
počet navrtaných 4x32mm šroubků 350 450 600 800 950 1440 1800 2800

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 108 144 180 270 310 397 900

R18PD3

počet navrtaných 4x32mm šroubků 380 440 600 745 800 1240 1550 2250

počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 145 165 220 275 400 456 570 1500

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 75 85 110 140 215 225 276 645

R18PD2
počet navrtaných 4x32mm šroubků 450 550 700 900 1100 1750 2200 3200

počet navrtaných otvorů 10x50mm do dřeva 275 330 440 550 800 880 1100 2400

Vrtací šroubováky

R18DD5
počet navrtaných 4x32mm šroubků 500 600 900 1000 1200 1680 2100 3500

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 106 135 180 225 310 360 450 1080

R18DDBL
počet navrtaných 4x32mm šroubků 350 450 600 800 950 1440 1800 2800

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 108 144 180 270 310 397 900

R18DD2
počet navrtaných 4x32mm šroubků 450 550 700 900 1100 1750 2200 3200

počet navrtaných otvorů 10x50mm do dřeva 275 330 440 550 800 880 1100 2400

SDS kombo kladivo R18SDS počet navrtaných otvorů 6x40mm do betonu 30 40 50 55 90 120 150 310

Pravoúhlá vrtačka RAD1801M počet navrtaných 4x32mm šroubků 150 188 250 320 420 560 700 1260

Rázové šroubováky

R18IDBL

počet utáhnutých 4x65mm šroubů

143 186 229 287 520 571 689 1700

R18QS 114 127 175 219 240 273 343 500

R18ID3 116 155 190 240 270 365 408 710

RID1801M 116 155 190 240 270 36 408 710

R18ID2 116 155 190 240 270 365 408 710

Těsnící pistole CCG1801M počet použitých kartuší 16 19 25 31 39 53 66 117

Šavlové pily

R18RS7
počet řezů v borovém dřevě 50mm 
x 100mm

63 71 99 124 213 230 282 639

R18RS 41 54 72 89 162 167 201 486

RRS1801M 20 25 31 39 66 67 92 198

Okružní pily

R18CS7 Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 29 31 39 45 85 94 111 255

R18CS

Počet metrů přeříznuté 18mm překližky 19 22 34 37 85 90 106 320

Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 49 70 90 115 201 211 276 613

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky

24 27 34 41 77 88 100 231

R18CSP 17 20 26 33 62 73 91 186

RWSL1801M 17 20 26 33 62 73 91 186

Přímočaré pily

R18JS7
Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 13 16 22 30 41 52 65 122

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 5 7 8 11 20 24 31 58

R18JS
Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 11 13 17 22 38 39 49 117

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 4 5 6 8 13 15 19 39

Posuvná pokosová pila R18MS216 Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 60 69 92 115 217 233 292 876

Pokosová pila EMS190DCL počet řezů v borovém dřevě 22mm x 100mm 45 52 71 89 148 151 189 444

Řezačka obkladů a dlažeb LTS180M počet nařezaných 9mm keramických dlaždic 5 6 8 11 18 20 25 47

Multifunkční nářadí
R18MT počet hlubokých řezů do borovicového 

dřeva 13mm

200 225 300 375 495 600 750 1485

R18MT3 156 190 250 310 418 504 630 1254

Hoblík R18PL počet metrů uříznutých v borovém 
dřevě

22 25 35 45 61 65 78 163

Horní frézka R18TR 5,8 6,8 9 11,2 15 18 22 43

VRTÁNÍ A UTAHOVÁNÍ
VRTÁNÍ A UTAHOVÁNÍ

RB18L13 RB18L15 RB18L20 RB18L25 RB18L30 RB18L40 RB18L50 RB18L90

16G Hřebíkovačka R18N16G
počet nastřelených 50mm hřebíků

290 335 447 567 650 978 1223 1950

18G Hřebíkovačka R18N18G 476 534 716 894 987 1589 1982 2915

18G Sponkovačka R18S18G počet přicvaknutých 38mm sponek 443 512 682 851 956 1379 1754 2859

T50 Sponkovačka R18ST50 počet přicvaknutých 14mm sponek T50 2000 2500 3000 4000 4500 5500 6000 11000

Úhlové brusky
R18AG7

počet přeříznutých 13mm závitových tyčí
17 21 24 28 63 64 80 189

R18AG 12 15 17 21 45 46 57 135

Pásová bruska R18BS
odstraněná plocha v m2 0,55 0,6 0,85 1 1,6 1,7 2,1 4,8

počet minut strávených broušením

3 3,5 5 6 9 9,5 12 24

Excentrická bruska R18ROS 13 15 20 25 33 40 50 99

Bruska na 1/4 brusného papíru R18SS4 12 14 18 23 31 36 45 93

Vibrační bruska R18PS 35 40 55 75 88 120 150 264

Pásová bruska - pilník R18PF 11 13 18 22 29 35 44 87

Inflátory

R18I
počet nafouknutých kol při 65PSI 27 29 40 50 62 80 100 186

počet nafouknutých dvojitých matrací 7 8 10 14 18 21 27 54

R18MI
počet nafouknutých kol při 65PSI 27 29 41 52 64 84 105 192

počet nafouknutých dvojitých matrací 7 9 11 15 20 23 29 58

R18VI počet nafouknutých dvojitých matrací 11 12 16 20 30 32 40 76

R18PI počet nafouknutých kol při 65PSI 40 44 60 74 112 120 150 284

R18AC Počet pneumatik nafouknutých z 0PSI na 35PSI 3 3 4 5 6 8 11 20

Ruční vysavač R18HV

počet minut vysávání

8 9 12 15 19 25 30 57

Tyčový vysavač R18SV7 11 13 18 22 28 35 43 85

Fukar R18TB 18 21 28 35 44 56 70 132

Dílenský vysavač R18PV 4 5 7 8 11 13 16 33

Zametací stroj R18SW3 51 61 81 101 122 162 202 360

Čistič odpadů R18DA 46 67 86 108 129 172 222 400

Čerpadlo R18TP počet přesunutých litrů vody 314 355 500 560 680 750 1000 1800

Čerpadlo
R18IW7

počet odstraněných matic kol
48 58 77 96 128 154 192 383

R18IW3 30 40 50 62 88 100 125 264

Mazací pistole R18GG počet použitých kazet s mazivem 6 7 9 11 15 18 23 39

Horkovzdušná pistole R18HG počet minut užívání 5 6 7 9 14 14 18 42

Leštička R18B počet minut strávených leštěním 30 36 50 60 90 100 125 250

Minibruska R18RT
počet řezů 50 56 80 93 145 113 194 438

počet minut vyřezávání z borovicového dřeva 25 29 45 54 60 78 87 165

Páječka R18SOI počet minut strávených pájením 55 69 92 115 159 184 230 477

Lepící pistole R18GLU počet spotřebovaných lepících tyčinek 13 14 19 24 35 45 58 105

Stříkací pistole P620 plocha, pokrytá barvou v m2 44 48 68 84 110 140 176 330

Stereo R18RH
počet hodin v provozu

4 4,5 6 7,5 10 12 15 33

Rádio R18R 5 5,5 7,5 9 12 15 19 36

Ventilátor na podlahu R18F5 počet hodin v provozu 2,5 3 3,5 4,5 5,5 7 9 16,5

Ventilátor R18F počet hodin v provozu 4,5 5,5 7 9 12 14,5 18 36

USB nabíječka R18USB počet nabitých telefonů 2 2,5 3,5 4 6 6,5 8,5 18

Hybridní prostorové světlo R18ALH

počet minut v provozu

80 90 120 150 200 240 300 600

Sklopné prostorové světlo R18ALF 100 120 180 225 280 360 450 850

Bodový reflektor R18SPL 30 36 48 60 75 90 120 225

Svítilna RFL180M 98 120 180 240 270 360 420 810

Prostorové světlo R18ALP

počet minut v provozu

7,5 9 12 14 20 24 30 60

Prostorové světlo R18ALU 12 14 19 24 30 38 48 90

LED svítilna R18T 9 11 14 18 23 29 36 69

NASTŘELOVACÍ 
PISTOLE

OBRÁBĚNÍ 
KOVU

BROUŠENÍ
INFLÁTORY

INFLÁTORY
PÉČE O AUTOM

OBIL
ŘEM

ESLNÉ PRÁCE
ŽIVOTNÍ STYL

OSVĚTLENÍ

R18DD3

počet navrtaných 4x32mm šroubků 380 440 600 745 800 1240 1550 2250

počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 145 165 220 275 400 456 570 1500

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 75 85 110 140 215 225 276 645

www.in-te.cz



#RyobiToolsEU

ryobitools.eu

48 49

#RyobiToolsEU

ryobitools.eu

48

Jeden akumulátor pasuje všude

RB18L13 RB18L15 RB18L20 RB18L25 RB18L30 RB18L40 RB18L50 RB18L90

Příklepové vrtačky

R18PD7
počet navrtaných 4x32mm šroubků 455 525 500 625 760 1400 1750 2280

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 96 110 150 187 230 300 375 680

R18DD7
počet navrtaných 4x32mm šroubků 460 580 800 900 1100 1500 1900 3200

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 120 160 212 250 325 400 720

R18PD5
počet navrtaných 4x32mm šroubků 500 600 900 1000 1200 1680 2100 3500

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 106 135 180 225 310 360 450 1080

R18PDBL
počet navrtaných 4x32mm šroubků 350 450 600 800 950 1440 1800 2800

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 108 144 180 270 310 397 900

R18PD3

počet navrtaných 4x32mm šroubků 380 440 600 745 800 1240 1550 2250

počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 145 165 220 275 400 456 570 1500

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 75 85 110 140 215 225 276 645

R18PD2
počet navrtaných 4x32mm šroubků 450 550 700 900 1100 1750 2200 3200

počet navrtaných otvorů 10x50mm do dřeva 275 330 440 550 800 880 1100 2400

Vrtací šroubováky

R18DD5
počet navrtaných 4x32mm šroubků 500 600 900 1000 1200 1680 2100 3500

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 106 135 180 225 310 360 450 1080

R18DDBL
počet navrtaných 4x32mm šroubků 350 450 600 800 950 1440 1800 2800

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 108 144 180 270 310 397 900

R18DD3

počet navrtaných 4x32mm šroubků 380 440 600 745 800 1240 1550 2250

počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 145 165 220 275 400 456 570 1500

počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 75 85 110 140 215 225 276 645

R18DD2
počet navrtaných 4x32mm šroubků 450 550 700 900 1100 1750 2200 3200

počet navrtaných otvorů 10x50mm do dřeva 275 330 440 550 800 880 1100 2400

SDS kombo kladivo R18SDS počet navrtaných otvorů 6x40mm do betonu 30 40 50 55 90 120 150 310

Pravoúhlá vrtačka RAD1801M počet navrtaných 4x32mm šroubků 150 188 250 320 420 560 700 1260

Rázové šroubováky

R18IDBL

počet utáhnutých 4x65mm šroubů

143 186 229 287 520 571 689 1700

R18QS 114 127 175 219 240 273 343 500

R18ID3 116 155 190 240 270 365 408 710

RID1801M 116 155 190 240 270 36 408 710

R18ID2 116 155 190 240 270 365 408 710

Těsnící pistole CCG1801M počet použitých kartuší 16 19 25 31 39 53 66 117

Šavlové pily

R18RS7
počet řezů v borovém dřevě 50mm 
x 100mm

63 71 99 124 213 230 282 639

R18RS 41 54 72 89 162 167 201 486

RRS1801M 20 25 31 39 66 67 92 198

Okružní pily

R18CS7 Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 29 31 39 45 85 94 111 255

R18CS

Počet metrů přeříznuté 18mm překližky 19 22 34 37 85 90 106 320

Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 49 70 90 115 201 211 276 613

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky

24 27 34 41 77 88 100 231

R18CSP 17 20 26 33 62 73 91 186

RWSL1801M 17 20 26 33 62 73 91 186

Přímočaré pily

R18JS7
Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 13 16 22 30 41 52 65 122

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 5 7 8 11 20 24 31 58

R18JS
Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 11 13 17 22 38 39 49 117

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 4 5 6 8 13 15 19 39

Posuvná pokosová pila R18MS216 Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 60 69 92 115 217 233 292 876

Pokosová pila EMS190DCL počet řezů v borovém dřevě 22mm x 100mm 45 52 71 89 148 151 189 444

Řezačka obkladů a dlažeb LTS180M počet nařezaných 9mm keramických dlaždic 5 6 8 11 18 20 25 47

Multifunkční nářadí
R18MT počet hlubokých řezů do borovicového 

dřeva 13mm

200 225 300 375 495 600 750 1485

R18MT3 156 190 250 310 418 504 630 1254

Hoblík R18PL počet metrů uříznutých v borovém 
dřevě

22 25 35 45 61 65 78 163

Horní frézka R18TR 5,8 6,8 9 11,2 15 18 22 43

VRTÁNÍ A UTAHOVÁNÍ
VRTÁNÍ A UTAHOVÁNÍ

RB18L13 RB18L15 RB18L20 RB18L25 RB18L30 RB18L40 RB18L50 RB18L90

16G Hřebíkovačka R18N16G
počet nastřelených 50mm hřebíků

290 335 447 567 650 978 1223 1950

18G Hřebíkovačka R18N18G 476 534 716 894 987 1589 1982 2915

18G Sponkovačka R18S18G počet přicvaknutých 38mm sponek 443 512 682 851 956 1379 1754 2859

T50 Sponkovačka R18ST50 počet přicvaknutých 14mm sponek T50 2000 2500 3000 4000 4500 5500 6000 11000

Úhlové brusky
R18AG7

počet přeříznutých 13mm závitových tyčí
17 21 24 28 63 64 80 189

R18AG 12 15 17 21 45 46 57 135

Pásová bruska R18BS
odstraněná plocha v m2 0,55 0,6 0,85 1 1,6 1,7 2,1 4,8

počet minut strávených broušením

3 3,5 5 6 9 9,5 12 24

Excentrická bruska R18ROS 13 15 20 25 33 40 50 99

Bruska na 1/4 brusného papíru R18SS4 12 14 18 23 31 36 45 93

Vibrační bruska R18PS 35 40 55 75 88 120 150 264

Pásová bruska - pilník R18PF 11 13 18 22 29 35 44 87

Inflátory

R18I
počet nafouknutých kol při 65PSI 27 29 40 50 62 80 100 186

počet nafouknutých dvojitých matrací 7 8 10 14 18 21 27 54

R18MI
počet nafouknutých kol při 65PSI 27 29 41 52 64 84 105 192

počet nafouknutých dvojitých matrací 7 9 11 15 20 23 29 58

R18VI počet nafouknutých dvojitých matrací 11 12 16 20 30 32 40 76

R18PI počet nafouknutých kol při 65PSI 40 44 60 74 112 120 150 284

R18AC Počet pneumatik nafouknutých z 0PSI na 35PSI 3 3 4 5 6 8 11 20

Ruční vysavač R18HV

počet minut vysávání

8 9 12 15 19 25 30 57

Tyčový vysavač R18SV7 11 13 18 22 28 35 43 85

Fukar R18TB 18 21 28 35 44 56 70 132

Dílenský vysavač R18PV 4 5 7 8 11 13 16 33

Zametací stroj R18SW3 51 61 81 101 122 162 202 360

Čistič odpadů R18DA 46 67 86 108 129 172 222 400

Čerpadlo R18TP počet přesunutých litrů vody 314 355 500 560 680 750 1000 1800

Čerpadlo
R18IW7

počet odstraněných matic kol
48 58 77 96 128 154 192 383

R18IW3 30 40 50 62 88 100 125 264

Mazací pistole R18GG počet použitých kazet s mazivem 6 7 9 11 15 18 23 39

Horkovzdušná pistole R18HG počet minut užívání 5 6 7 9 14 14 18 42

Leštička R18B počet minut strávených leštěním 30 36 50 60 90 100 125 250

Minibruska R18RT
počet řezů 50 56 80 93 145 113 194 438

počet minut vyřezávání z borovicového dřeva 25 29 45 54 60 78 87 165

Páječka R18SOI počet minut strávených pájením 55 69 92 115 159 184 230 477

Lepící pistole R18GLU počet spotřebovaných lepících tyčinek 13 14 19 24 35 45 58 105

Stříkací pistole P620 plocha, pokrytá barvou v m2 44 48 68 84 110 140 176 330

Stereo R18RH
počet hodin v provozu

4 4,5 6 7,5 10 12 15 33

Rádio R18R 5 5,5 7,5 9 12 15 19 36

Ventilátor na podlahu R18F5 počet hodin v provozu 2,5 3 3,5 4,5 5,5 7 9 16,5

Ventilátor R18F počet hodin v provozu 4,5 5,5 7 9 12 14,5 18 36

USB nabíječka R18USB počet nabitých telefonů 2 2,5 3,5 4 6 6,5 8,5 18

Hybridní prostorové světlo R18ALH

počet minut v provozu

80 90 120 150 200 240 300 600

Sklopné prostorové světlo R18ALF 100 120 180 225 280 360 450 850

Bodový reflektor R18SPL 30 36 48 60 75 90 120 225

Svítilna RFL180M 98 120 180 240 270 360 420 810

Prostorové světlo R18ALP

počet minut v provozu

7,5 9 12 14 20 24 30 60

Prostorové světlo R18ALU 12 14 19 24 30 38 48 90

LED svítilna R18T 9 11 14 18 23 29 36 69

NASTŘELOVACÍ 
PISTOLE

OBRÁBĚNÍ 
KOVU

BROUŠENÍ
INFLÁTORY

INFLÁTORY
PÉČE O AUTOM

OBIL
ŘEM

ESLNÉ PRÁCE
ŽIVOTNÍ STYL

OSVĚTLENÍ

#RyobiToolsEU

ryobitools.eu


